all’obbligo di segnalazione da parte dello stesso di ogni situazione di conflitto (anche potenziale); 

TENUTO CONTO che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla succitata 

norma; 

DATO ATTO della necessità di affidare la fornitura del servizio per un importo massimo pari ad € 3.415,00 (Euro 

tremilaquattrocentoquindici/00)  IVA esclusa; 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato all’affidamento diretto del servizio di noleggio autobus 

con conducente per i viaggi d’istruzione ed uscite didattiche per l’a.s. 2024/2025; 

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art.

[...]

per i viaggi d’istruzione ed uscite didattiche a.s. 2024/2025 all’Operatore Economico Ronca Servizi Srl  con sede 
legale a Vigasio (VR) in Via Molino n. 15 CAP 37068 P.IVA 03014320232  

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, messo a base d’asta, è pari ad € 3.415,00 (Euro 
tremilaquattrocentoquindici/00) IVA esclusa. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale e.f. 2025 nella scheda 
finanziaria A05 – Visite, viaggi e programmi di studio all’estero. 

Art.4 

Si dà atto che non sussistono costi per la sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono state rilevate